106-72625 STAGING MBL000259706 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000232948 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 840 840 49553.92 3494.93 3494.93 0.00 0.00 0.00 56543.78

Amount 
(INR) :

Fifty Six Thousand Five Hundred and Forty Three and Seventy Eight paisa Only